05.12.2016г. №649
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЛИКВИДАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ДОРОЖНИК»

На основании ст. 85 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании с. 61, 62, 63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:	Comment by Галина Александровна Салабутина: Arial15, жирный, по центру, без разбивки и отступа

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Дорожник».
2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
Футорный А.В. – мэр муниципального образования «Аларский район», председатель комиссии;
Абсайдульев Р.В. – руководитель МУП «Дорожник», ликвидатор;
Селезнева И.И. – первый заместитель мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу, заместитель председателя комиссии;
Давыденко В.Н. – начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям, член комиссии;
Гончаренко В.В. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Аларский район», член комиссии;
Никифорова Н.Б. - председатель Комитета по финансам, член комиссии;
Матханова М.М. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, член комиссии;
Федотова Г.Г. – заведующий архивным сектором отдела муниципальной службы, член комиссии;
3. Ликвидационной комиссии провести ликвидацию в соответствии с действующим законодательством.
4. Назначить ликвидатором учреждения руководителя МУП «Дорожник», Абсайдульева Р.В.
5. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Ленц А.Я.).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева

Подготовил:                                                                                  Б.Ф. Архипов

Согласовано:                                                                                И.И. Селезнева

                                                                                                       Т.В. Острикова

                                                                                                       В.В. Гончаренко
[bookmark: _GoBack]